Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

                                                Секретарь заседания  _________________  /А.В. Лукоянов /

1

Выписка из протокола № 35/2014

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                       «29» апреля 2014 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об отмене решения Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» об

исключении из членов Партнерства.

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный

Оценочный Департамент» поступили заявление о восстановлении членства в

Некоммерческом партнерстве саморегулируемая организация «Свободный

Оценочный Департамент»  от

Костюченко Артема Юрьевича (номер в реестре 062)

После рассмотрения заявления,

1.1. РЕШИЛИ:  Отменить решение Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Свободный Оценочный Департамент» от 04.12.2013г. (протокол № 63/2013) в

части исключения из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент» Костюченко Артема Юрьевича (номер в реестре 062).

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /